                                        安全 专业 高效
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
强力重型滑车
●采用优质高强度钢制造。
●安全系数为 4：1。
●滑车上标有型号编码、绳索直径和极限工作载荷
●滑车上配置有便于操作维护和延长产品使用寿命的碳钢滑轮和黄油嘴
●滑车上配备有用于提高产品抗腐蚀能力和使用寿命的吊钩
●可根据客户要求进行定制
吊钩式强力滑车
规格型号
额定载荷
T
滑轮尺寸
in
尺寸 mm 钢丝绳直径
mm
净重
kg W H L
MH3X2T 2 3 76 54 237 7~9 2.2
MH4.5X4T 4 4.5 116 71 355 10~12 6.8
MH6X8T 8 6 155 90 495 16~19 12.2
MH6X10T 10 6 155 95 520 16~19 17
MH8X8T 8 8 205 103 551 20~22 21
MH10X10T 10 10 260 115 562 24~26 35
MH10X12T 12 10 260 115 705 24~26 39
MH10X15T 15 10 260 135 713 19~22 56
MH10X20T 20 10 257 150 777 25~29 60
MH12X12T 12 12 307 135 801 24~26 58
MH12X15T 15 12 307 135 804 19~22 60
MH12X20T 20 12 307 150 833 25~29 68
                                        安全 专业 高效
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
吊环式强力滑车
规格型号
额定载荷
T
滑轮尺寸
in
尺寸 mm 钢丝绳直径
mm
净重
kg W H L
MH3X2T 2 3 76 54 237 7~9 2.2
MH4.5X4T 4 4.5 116 71 355 10~12 6.8
MH6X8T 8 6 155 90 495 16~19 12.2
MH6X10T 10 6 155 95 520 16~19 17
MH8X8T 8 8 205 103 551 20~22 21
MH10X10T 10 10 260 115 562 24~26 35
MH10X12T 12 10 260 115 705 24~26 39
MH10X15T 15 10 260 135 713 19~22 56
MH10X20T 20 10 257 150 777 25~29 60
MH12X12T 12 12 307 135 801 24~26 58
MH12X15T 15 12 307 135 804 19~22 60
MH12X20T 20 12 307 150 833 25~29 68